Municipal de Birigui, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são 
conferidas por Lei, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal decreta e eu 
sanciono a seguinte Lei: 

ART. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
transferir, no exercício 2015, o valor de R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL 
REAIS) à FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI, criada pela Lei n° 
2.255, de 7 de maio de 1.985. 

publicação. 

Pre 	unicipal 

REGIN ARIA CAVALARI MUCHIUTTI 
ecre a de Finanças Interina